
Sentido: Engenheiro Pedreira

76 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 593I
Tabela de horários sentido Engenheiro Pedreira

domingo 06:30 - 20:00

segunda-feira 05:40 - 20:50

terça-feira 05:40 - 20:50

quarta-feira 05:40 - 20:50

quinta-feira 05:40 - 20:50

sexta-feira 05:40 - 20:50

sábado 05:40 - 20:50

Informações da linha de ônibus 593I
Sentido: Engenheiro Pedreira
Paradas: 76
Duração da viagem: 106 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 593I | (Engenheiro Pedreira - Pavuna) tem 2 itinerários.
(1) Engenheiro Pedreira: 05:40 - 20:50(2) Pavuna: 04:25 - 19:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 593I mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 593I.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 593I

Engenheiro Pedreira - Pavuna Use O App593I

Ponto Final - Metrô Pavuna (Praça Copérnico)

Madeshow

Rua Netuno, 610

Centro Municipal De Saúde Nascimento Gurgel

Rua Mercúrio, 1328

Avenida Coronel Phidias Távora, 360

Avenida Coronel Phidias Távora, 288

Rodovia Presidente Dutra (Posto Da Ccr / Divisa
Rio - São João)

Rodovia Presidente Dutra (Posto Galop)

Rodovia Presidente Dutra (Passarela Da Sendas)

Rodovia Presidente Dutra | Posto Shell

Rodovia Presidente Dutra (Casa Do Alemão)

Rodovia Presidente Dutra (Vila Rosali)

Rodovia Presidente Dutra (Agostinho Porto)

Rodovia Presidente Dutra (Passarela Do
Oásis/Coelho Da Rocha)

Rodovia Presidente Dutra (Carrefour Belford
Roxo)

Rodovia Presidente Dutra (Ponto Fiscal - Tinguá)

Rodovia Presidente Dutra (Passarela Da
Ortobom/Chatuba)

Rodovia Presidente Dutra (Rua Inês/Prata)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/593I/219485391/8225637/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-858780-219485391&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Engenheiro%20Pedreira%20-%20Pavuna
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DRio%2520de%2520Janeiro%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-858780-219485391&af_sub9=View&af_sub1=322&af_sub7=322&deep_link_sub1=322&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D219485391%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D219485391%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_593I_Engenheiro%20Pedreira%20-%20Pavuna_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_593I_Engenheiro%20Pedreira%20-%20Pavuna_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rodovia Presidente Dutra (Burger King/Posto 13)

Rodovia Presidente Dutra (Monte
Líbano/Atacadão)

Rodovia Presidente Dutra (Riosampa)

Rodovia Presidente Dutra (Túnel Da Nilo Peçanha)

Rodovia Presidente Dutra (Posto Austral / Movida
/ Kia Genial / Iveco)

Rodovia Presidente Dutra (Viaduto Da
Posse/Ufrrj/Maternidade Mariana Bulhões))

Rodovia Presidente Dutra (Motel Medieval)

Rodovia Presidente Dutra (Passarela Da
Compactor)

Rodovia Presidente Dutra (Antigo Makro)

Rodovia Presidente Dutra (R. Geni
Saraiva/Cerâmica)

Rodovia Presidente Dutra (Tasa)

Rodovia Presidente Dutra (Saída 183/Cacuia)

Rodovia Presidente Dutra (Posto Mata Virgem)

Rodovia Presidente Dutra (Andina Coca-Cola)

Rodovia Presidente Dutra (Tio Luiz/Flancar)

Rodovia Presidente Dutra, 479

Rodovia Presidente Dutra (Jardim Roma)

Rodovia Presidente Dutra (Artsul/Eduric)

Rodovia Presidente Dutra (Artsul Futebol Clube)

Rodovia Presidente Dutra (Galpão Das Lojas
Americanas/Posto Gatão))

Rodovia Presidente Dutra (Inconfidência)

Rodovia Presidente Dutra (Csn Cimentos)

Rodovia Presidente Dutra (Projetec/Forjas)

Rodovia Presidente Dutra (Estrada Da
Onça/Andaimes Porto)

Rodovia Presidente Dutra (Entrada De
Queimados)

Rodovia Presidente Dutra (Marajoara)

Rodovia Presidente Dutra (Jardim São Miguel)

Rodovia Presidente Dutra (Snap Logística)

Rodovia Presidente Dutra (Valdariosa)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/593I/219485391/8225637/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-858780-219485391&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Engenheiro%20Pedreira%20-%20Pavuna


Sentido: Pavuna

91 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 593I
Tabela de horários sentido Pavuna

domingo 05:15 - 18:40

segunda-feira 04:25 - 19:30

Rodovia Presidente Dutra (Vila Cristina)

Rodovia Presidente Dutra, 588

Rua Santa Rosa, 203

Rodovia Presidente Dutra, 130

Rodovia Presidente Dutra (Chácara Do Sol)

Rodovia Presidente Dutra (Distrito Industrial De
Queimados)

Avenida Guandú | Zé Do Pipo

Avenida Tancredo Neves, 5895-5965

Avenida Tancredo Neves, 5319-5393

Avenida Tancredo Neves, 4883-4955

Avenida Tancredo Neves, 4249-4321

Avenida Tancredo Neves, 3955-4029

Avenida Tancredo Neves, 3535-3607

Avenida Tancredo Neves, 3047-3091

Avenida Tancredo Neves, 2851

Avenida Flexeira, 2-164

Avenida Tancredo Neves, 1939-1979

Avenida Tancredo Neves, 3079

Avenida Tambaú, 1098-1244

Avenida Tancredo Neves, 633-715

Avenida Tancredo Neves, 331-339

Avenida Tancredo Neves, 103-123

Avenida Rui Barbosa, 576-652

Avenida Rui Barbosa, 305

Avenida Rui Barbosa, 18

Rua Luís Moreira, 80-194

Rua Freitas De Oliveira, 262-332

Ponto Final - Engenheiro Pedreira

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/593I/219485391/8225636/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-858780-219485391&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Engenheiro%20Pedreira%20-%20Pavuna


terça-feira 04:25 - 19:30

quarta-feira 04:25 - 19:30

quinta-feira 04:25 - 19:30

sexta-feira 04:25 - 19:30

sábado 04:25 - 19:30

Informações da linha de ônibus 593I
Sentido: Pavuna
Paradas: 91
Duração da viagem: 112 min
Resumo da linha:

Ponto Final - Engenheiro Pedreira

Supermarket - Engenheiro Pedreira

Estrada Francisco Antônio Russo, 953-1119

Rua Arapoti, 26

Estrada De Lages, 429

Rua Alcebíades Alves De Aguiar, 38

Rua Alcebíades Alves De Aguiar, 105

Rua Luís Moreira, 195

Rua Geni, 689

Avenida Eduardo Souto, 34

Rua Ernesto Nazaré, 41-69

Avenida Senhor Do Bonfim, 190-214

Avenida Senhor Do Bonfim, 344

Avenida Senhor Do Bonfim, 594

Avenida Tancredo Neves, 104-124

Avenida Tancredo Neves, 264-330

Avenida Tancredo Neves, 634-716

Avenida Tancredo Neves, 1152-1168

Avenida Tancredo Neves, 1238-1308

Avenida Tancredo Neves, 1890-1938

Rua Das Camélias, 1952-2008

Avenida Tancredo Neves, 2710-2850

Avenida Tancredo Neves, 3048-3092

Avenida Tancredo Neves, 3610-3676

Rua Caiapó, 903-1105

Rj-093, 4250

Avenida Tancredo Neves, 4884-4956

Avenida Tancredo Neves, 5320-5394

Avenida Tancredo Neves, 5896-5966

Avenida Guandú | Zé Do Pipo

Viaduto De Engenheiro Pedreira (Sentido Rj)

Rodovia Presidente Dutra (Distrito Industrial De
Queimados)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/593I/219485391/8225636/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-858780-219485391&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Engenheiro%20Pedreira%20-%20Pavuna


Rodovia Presidente Dutra (Chácara Do Sol)

Rodovia Presidente Dutra (Jardim Santa Rosa)

Rodovia Presidente Dutra (Vila Cristina)

Estrada Do Benfica Ou Camboatá, 17

Rodovia Presidente Dutra (Snap Logística)

Rodovia Presidente Dutra (Jardim São Miguel)

Rodovia Presidente Dutra (Marajoara)

Rodovia Presidente Dutra (Entrada De
Queimados)

Rodovia Presidente Dutra (Estrada Da
Onça/Andaimes Porto)

Rodovia Presidente Dutra (Projetec/Forjas)

Rodovia Presidente Dutra (Csn Cimentos)

Rodovia Presidente Dutra (Inconfidência)

Rodovia Presidente Dutra, 1421

Rodovia Presidente Dutra (Galpão Das Lojas
Americanas)

Rodovia Presidente Dutra (Artsul Fc)

Rodovia Presidente Dutra (Artsul/Eduric)

Rodovia Presidente Dutra (Jardim Roma)

Rodovia Presidente Dutra, 222

Rodovia Presidente Dutra (Posto Tio Luiz)

Rodovia Presidente Dutra, 8694

Rodovia Presidente Dutra (Andina Coca Cola)

Rodovia Presidente Dutra (Posto Mata Virgem)

Rodovia Presidente Dutra
(Cacuia/Sermáquinas/Saída 183)

Rodovia Presidente Dutra (Romafibra/R. Luís
Soares)

Rodovia Presidente Dutra (Ciep 172 Nelson
Rodrigues)

Rodovia Presidente Dutra (C.E. Natividade
Patrício Antunes)

Rodovia Presidente Dutra, 12173

Rodovia Presidente Dutra, 707

Rodovia Presidente Dutra (Motel Medieval)



Rodovia Presidente Dutra, 179

Rodovia Presidente Dutra (Sesc Nova Iguaçu)

Rodovia Presidente Dutra (Antiga Cimobras)

Rodovia Presidente Dutra, 735

Rodovia Presidente Dutra (Passarela Da
Riosampa)

Rodovia Presidente Dutra (Atacadão/Granfino)

Rodovia Presidente Dutra (Habib'S/Posto 13)

Rodovia Presidente Dutra (Passarela Da
Ortobom/Chatuba)

Rodovia Presidente Dutra (Tmm/Porto Seco)

Rodovia Presidente Dutra (Bnh/Carrefour De
Belford Roxo)

Rodovia Presidente Dutra (E.M. Denise Cerqueira)

Rodovia Presidente Dutra (Passarela Do
Oásis/Retífica Nacar)

Rodovia Presidente Dutra (Agostinho Porto)

Rodovia Presidente Dutra (Vila Rosali)

Rodovia Presidente Dutra (Passarela Da Casa Do
Alemão)

Rodovia Presidente Dutra (Garagem Da Flores)

Rodovia Presidente Dutra (Passarela Da Sendas)

Rodovia Presidente Dutra (Nob's Motel)

Rodovia Presidente Dutra (Divisa São João - Rio)

Rodovia Presidente Dutra (Drogarias Pacheco)

Rua Embaú

Avenida Coronel Phidias Távora, 1095

Avenida Coronel Phidias Távora, Are Embalagens

Rua Mercúrio, 1545a

Rua Mercúrio - Centro Trauma

Centro Municipal De Saúde Nascimento Gurgel

Rua Mercúrio, 736

Rua Mércurio,479

Rua Mercúrio, 140

Ponto Final - Metrô Pavuna (Praça Copérnico)



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 593I estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Rio de Janeiro e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!
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